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Nimi ja asukoht: Eesti Mootorrattaspordi Föderatsioon MTÜ 

Regati pst 1, 11911 Tallinn (registris) 
Pärnu mnt 139E/11, 11317 Tallinn (postiaadress) 

Registrikood: 80087009 
Koosoleku toimumise aeg: 18.12.2020  
Toimumise koht: EMF-i kontor 
 
Koosolekul osalesid: Veiko Biene (nõukogu esimees), Toomas Triisa, Mihkel Osula, Marko Saareke, 
Martin Arumäe (elektroonselt), Marek Kiisa (elektroonselt), Rauno Kais (juhatuse liige), Innar Vilba 
(spordidirektor). Protokollis Helen Urbanik. 
 
Päevakord: 
 

1. Juhatuse ülevaade EMF-i 2020 aastast ja 2021. a eelarve. 
2. Spordidirektori ülevaade Team Estonia projektist. 
 

Arutelu: 
 

 
1. Juhatuse ülevaade 2020. aastast. Majandustulemused on vaatamata väga keerulisele 

aastale positiivsed. Hooajalitsentside väljaandmine on vähenenud, kuid ühekordsete 
litsentside kasutus arvuliselt märgatavalt kasvanud.  
2021. a toimub muudatus EMF-i juhtimispõhimõtetes lähtuvalt uuenevast 
meediastrateegiast. Eesmärk on jagada kommunikatsiooniga seotud ülesanded 
EMF-i kontori töötajate vahel ja anda juhatuse esimehele võimalus keskenduda EMF-i 
brändingu ja meediasuhtlusega seotud tegevustele.  
Nõukogu arutas ka 2021. aasta eelarvet ja tegi mõned ettepanekud selle vormilise 
külje parandamiseks. 2021. täiendatud eelarve laekub nõukogule kinnitamiseks enne 
2020. aasta lõppu. 
 

2. Spordidirektor Innar Vilba andis ülevaate Team Estonia projekti esimesest kuust. 
Koostatud on nimekiri A- ja B-grupi sportlastest. A-grupi sportlastega on toimunud ka 
esimene kohtumine. Kõik selle grupi sportlased on ka valmis ja motiveeritud projektis 
osalema. A-grupi sportlaste nimekiri on edastatud EOK-le. 
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Spordidirektor viis läbi küsitluse litsentsiomanike seas, millest nähtus, et sportlased on 
koolitustest väga huvitatud. Valmimisel on talviste koolituste kava, mis esialgu riigis kehtivate 
piirangute tõttu toimuvad veebis. Koolitused algavad jaanuaris ja info avaldatakse esimesel 
võimalusel EMF-i veebis. 
EMF-i kodulehel on Team Estoniale avatud ka oma alamleht: https://msport.ee/team-estonia/ 
Nõukogu soovitab täiendavalt konkretiseerida ja arusaadavamaks muuta Team Estonia sisu, 
eesmärke ja põhimõtteid puudutavat infot. 
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